
Dostawa kruszywa naturalnego - piasku przesianego frakcji 0-4 mm w ilości 3050 Mg    
do zimowego utrzymania dróg powiatowych 

 
Numer ogłoszenia: 142233 - 2015; data zamieszczenia: 29.09.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 123867 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                   
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kruszywa naturalnego - 
piasku przesianego frakcji 0-4 mm w ilości 3050 Mg do zimowego utrzymania dróg 
powiatowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
kruszywa naturalnego - piasku przesianego frakcji 0 - 4 mm w ilości 3050 Mg do zimowego 
utrzymania dróg. 1. 2. Miejsce dostawy: Obwód Drogowy w Sławoszynie a) plac Obwodu 
Drogowego w Sławoszynie; b) plac Kosakowo; c) plac Choczewo; d) plac Gniewino; e) plac 
Puck; Obwód Drogowy w Wejherowie f) plac Obwodu Drogowego w Wejherowie; 1.3. 
Dostawa kruszywa naturalnego - piasku przesianego frakcji 0 - 4 mm wraz z rozładunkiem na 
plac Zamawiającego. 1.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji zamówienia                  
w niepełnym zakresie. Wielkość zamówienia będzie uzależniona od bieżącego 
zapotrzebowania, na który wpływ będą miały warunki atmosferyczne. 1.5 Zamówienia 
realizowane będzie sukcesywnie w dwóch dostawach, pierwsza do dnia 16.10.2015 r., druga 
do dnia 31.01.2016 r. 1.6 Płatność za dostawy będzie dokonywana do 90 dni od daty 
wystawienia faktury, w przypadku drugiej dostawy wykonana będzie do 15.03.2016 r. 1.7 
Wymagania techniczne a) Kruszywo - piasek płukany przesiany frakcji 0 - 4 mm musi być 
wolny od zanieczyszczeń obcych, organicznych, ilastych i gliniastych. b) Uziarnienie 
kruszywa powinno być w miarę jednolite, ziarna nie mogą być spłaszczone. c) Zawartość 
ziaren drobnych (0,063 mm) nie może przekraczać 3%. d) Kruszywo - piasek przesiany 
powinno spełniać warunki Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27.10.2005 r.                  



w sprawie rodzajów i warunków stosowania środków jakie mogą być używane na drogach 
publicznych, ulicach oraz placach (Dz. U. z 2005 r. Nr 230 poz. 1960). e) Materiał powinien 
wykazywać dostateczną wytrzymałość na mechaniczne ich niszczenie przez ruch - nie mogą 
ulegać rozdrobnieniu. f) Kategoria kruszywa wg PN-EN 13043:2004 - Uziarnienie GF85, - 
Zawartość pyłów mineralnych f3. 1.8 Na potwierdzenie spełnienia powyższych warunków, 
Wykonawca załączy do oferty wyniki deklaracji zgodności. 1.9 Zamawiający nie dopuszcza 
rozwiązań równoważnych. 1.10 Odbiór dostawy 1.11 Odbiór dostawy będzie dokonywany 
przez pracownika wskazanego przez Zamawiającego w obecności przedstawiciela Dostawcy. 
1.12 Dostawca z partią kruszywa - piasku przesianego frakcji 0 - 4 mm dołączy deklaracje 
zgodności, że wyroby objęte ofertą, spełniają wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 27 października 2005 r. w sprawie rodzaju warunków stosowania środków 
jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz placach i ulicach (Dz. U. Nr 230 poz. 
1960 z dnia 24 listopada 2005 r.) 1.13 Materiał może być przewożony samochodami 
samowyładowczymi, sprawnymi technicznie. Dostawca jest zobowiązany do stosowania 
jedynie takich środków transportu, które nie wpłyną niekorzystnie na jakość przewożonego 
materiału, w szczególności na jego zawilgocenie. Dostawca powinien dostosować się do 
obowiązujących ograniczeń odnośnie obciążeń osi pojazdu podczas transportu materiału po 
drogach publicznych. 1.14 Dostawca winien brać pod uwagę, że podstawowy czas pracy 
Zamawiającego jest od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7 do 15. Dostawy w innych 
godzinach oraz w dniach ustawowo wolnych od pracy winny być uzgodnione                                
z Zamawiającym. Jednostką obmiarową jest 1 tona materiału. Dostawca określa                           
w dokumencie przewozowym tarę pojazdu i masę ładunku. Odbierający zastrzega sobie 
prawo do wykonania kontrolnych ważeń pojazdów na wadze atestowanej zlokalizowanej od 
miejsca rozładunku w odległości do 30 km. Koszt dojazdu obciąża Dostawcę. 1.15 Gwarancja 
jakości. 1.16 Dostawca udzieli gwarancji odpowiedniej jakości na okres 6 miesięcy od daty 
protokolarnego dostarczenia przedmiotu zamówienia na dostarczone kruszywo - piasku 
przesianego. W przypadku dostarczenia kruszywa niespełniającego wymagań zawartych                
w umowie Dostawca zobowiązany jest na własny koszt i własnym staraniem w terminie 7 dni 
od powiadomienia przez Zamawiającego zabrać przedmiot umowy a następnie dostarczyć 
właściwej jakości. Zamawiający zastrzega prawo do wykonania badań kontrolnych.                    
W przypadku gdy badana partia kruszywa nie będzie spełniać wymagań normy PN - EN 
13043:2004:, zostanie pozostawiona do dyspozycji Dostawcy, Zamawiający odmówi zapłaty 
za dostarczoną partię kruszywa, a Wykonawca usunie materiał z placu Zmawiającego na 
własny koszt. 1.17 Termin realizacji zamówienia. Zamówienia realizowane będzie 
sukcesywnie w dwóch dostawach, pierwsza do dnia 16.10.2015 r., druga do dnia 31.01.2016 
r. - Dostawa na plac Obwodu Drogowego w Sławoszynie (400 ton); na plac Kosakowo (400 
ton); na plac Choczewo (300 ton); na plac Gniewino (350 ton); na plac Puck (400 ton) oraz na 
plac Obwodu Drogowego w Wejherowie (1200 ton), zgodnie z harmonogramem dostawy 
kruszywa do zimowego utrzymania. W przypadku niedostarczenia części lub całości dostawy 
kruszywa w podanych terminach zostanie naliczona kara umowna wartości 6% od każdej 
niedostarczonej tony za każdy dzień zwłoki. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.22.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ORLEX BETON Michał Gębarowski, ul. Mickiewicza 9, 84-241 Gościcino, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 87240,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH                     
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 54389,98  
• Oferta z najniższą ceną: 54389,98 / Oferta z najwyższą ceną: 64080,54  
• Waluta:  PLN . 

 


